
 
 
TeilnehmerInnen am Regionaltreffen UNIcert® am 24.6.16 
in Regensburg: 
Vorname Nachname E-Mail-Adresse 

1)  
Françoise 
 

 
Vergès 

 
Francoise.Verges@zsk.uni-regensburg.de 
 
 

2) 
Paola  
 
 

 
Cesaroni 

 
paola.cesaroni@fau.de 
 
 

3 
Begoña 
 
 

 
Prieto 

 
m.prieto_peral@hm.edu 
 

4 
Nicole  
 

 
Brandstetter 

 
nicole.brandstetter@hm.edu 
 
 

5 
Katerina 
 
 

 
Sichova 

 
katerina.sichova@sprachlit.uni-r.de 
 

6 
Anna 
 

 
Sander 

 
Anna.Sander@sprachlit.uni-regensburg.de 
 
 

7 
Kristina 
 
 

 
Senft 

 
Kristina.Senft@sprachlit.uni-
regensburg.de 
 

8 
Lenka 
 

 
Nerlich 

 
Lenka.Nerlich@sprachlit.uni-
regensburg.de 
 

9 
Ludmila 
 

 
Horka 

 
Ludmila.Horka@sprachlit.uni-
regensburg.de 
 

10 
Natalia 
 

 
Romano 

 
Natalia.Romano-Brandt@hswt.de 
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11 
Gabriel 
 
 

 
Dorta 

 
Gabriel.Dorta@hswt.de 
 

12 
Muhidin 
 
 

 
Kesan 

 
muhidin.kesan@sprachlit.uni-
regensburg.de 

13 
Natalia 
 

 
Brüggemann 

 
Natalia.Brueggemann@sprachlit.uni-
regensburg.de 
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